
UCHWAŁA NR 228/55/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr XIII/102/25 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 400 236,25 34 946,00 10 435 182,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 863 546,25 34 946,00 3 898 492,25

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 34 946,00 34 946,00

758 Różne rozliczenia 2 155 498,52 705 674,00 2 861 172,52

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

645 452,52 705 674,00 1 351 126,52

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 645 452,52 705 674,00 1 351 126,52

801 Oświata i wychowanie 8 124 660,20 1 623,00 8 126 283,20

80117 Branżowe szkoły I stopnia 157 500,00 1 612,00 159 112,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 612,00 1 612,00

80195 Pozostała działalność 5 017 440,20 11,00 5 017 451,20

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

817 278,20 11,00 817 289,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634 762,00 62 302,00 697 064,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

67 443,00 1 117,00 68 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 443,00 1 117,00 68 560,00

85395 Pozostała działalność 192 630,00 61 185,00 253 815,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 61 185,00 61 185,00

855 Rodzina 3 331 364,00 161 262,00 3 492 626,00

85508 Rodziny zastępcze 1 838 422,00 161 262,00 1 999 684,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 161 262,00 161 262,00

Razem: 198 964 747,76 965 807,00 199 930 554,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228/55/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 marca 2025 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 259 047,00 1 734 946,00 22 993 993,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 320 511,00 1 734 946,00 13 055 457,00

4270 Zakup usług remontowych 3 380 556,00 1 700 000,00 5 080 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 833 005,00 34 946,00 3 867 951,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 345 423,00 229 391,00 2 574 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 345 423,00 229 391,00 2 574 814,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

498 609,00 179 391,00 678 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00 50 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 2 981 723,00 120 000,00 3 101 723,00

71015 Nadzór budowlany 1 170 983,00 120 000,00 1 290 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 859,00 24 000,00 190 859,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

504 798,00 20 000,00 524 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 177,00 7 889,00 138 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 788,00 1 078,00 18 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,00 1 033,00 3 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 60 000,00 307 000,00

750 Administracja publiczna 33 455 235,00 225 000,00 33 680 235,00

75019 Rady powiatów 580 000,00 85 000,00 665 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 530 000,00 85 000,00 615 000,00

75020 Starostwa powiatowe 29 482 841,00 140 000,00 29 622 841,00

4260 Zakup energii 782 000,00 140 000,00 922 000,00

801 Oświata i wychowanie 78 356 114,20 148 915,00 78 505 029,20

80115 Technika 26 201 417,00 103 404,00 26 304 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 450,00 1 612,00 170 062,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/55/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 marca 2025 r.



4300 Zakup usług pozostałych 441 381,00 1 792,00 443 173,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 059 273,00 35 500,00 11 094 773,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 8 500,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 171,00 27 000,00 88 171,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 6 925 906,20 11,00 6 925 917,20

4307 Zakup usług pozostałych 898 942,20 11,00 898 953,20

851 Ochrona zdrowia 13 949 853,00 50 000,00 13 999 853,00

85111 Szpitale ogólne 13 837 618,00 50 000,00 13 887 618,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 7 929 417,60 1 117,00 7 930 534,60

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 126 130,00 1 117,00 2 127 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 003,00 1 117,00 1 469 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 237 559,00 61 185,00 5 298 744,00

85395 Pozostała działalność 234 940,00 61 185,00 296 125,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 740,00 13 740,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 328,00 2 328,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 337,00 337,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 983,00 4 983,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 400,00 9 400,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 30 397,00 30 397,00

855 Rodzina 10 975 547,45 161 262,00 11 136 809,45

85508 Rodziny zastępcze 6 633 891,00 161 262,00 6 795 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 677,00 23 205,00 430 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 260,00 3 301,00 53 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 088 121,00 134 756,00 1 222 877,00

Razem: 211 457 759,00 2 731 816,00 214 189 575,00

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 228/55/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


